



تریبون

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان:

آغاز عملیات تعریض محورهای گردشگری همدان با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال



همدان -محبوبه یادگاری

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان از آغاز عملیات تعریض محورهای گردشگری سد اکباتان-ارزنفود و چشین-ابرو با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال خبر داد.مهرداد آهنکی با اشاره به جاذبه های بی نظیر توریستی، گردشگری تاریخی و طبیعی استان همدان، گفت: عملیات تعریض و ایمن سازی محورهای توریستی و گردشگری استان به منظور ارائه خدمات مطلوب به مسافران و جذب گردشگر بطور ویژه در دست اقدام راهداری همدان قرار دارد.

وی همچنین ادامه داد: عملیات تعریض محورهای توریستی و گردشگری سد اکباتان-ارزنفود و چشین-ابرو هم اکنون توسط دو اکیپ پیمانی و امانی آغاز شده و تاکنون ۷۰۰ میلیارد ریال از اعتبار ۲۰۰۰ میلیارد ریالی آن تخصیص داده شده است.

آهنکی اظهار داشت: در طی شش ماهه نخست سال جاری افزون بر ۱۴۴ میلیون تردد در سطح راههای استان همدان به ثبت رسیده است که می توان از این ظرفیت برای جذب گردشگر و معرفی جاذبه های تاریخی و طبیعی استان به نحوه مطلوبی استفاده کرد.

وی در پایان یادآور شد: در استان همدان ۵ هزار و ۴۴۶ کیلومتر انواع راه با ۴۳ مجتمع خدماتی رفاهی و ۲۵ باب راهدارخانه وجود دارد.

♦ **ایمن سازی محور گنجنامه-نویسرگان با اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریال**
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان اعلام کرد: عملیات نصب حفاظ بتنی تویجرسی در محور گنجنامه-نویسرگان با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال آغاز شده است.

مهرداد آهنکی گفت: این محور که به طول ۸ کیلومتر از جاذبه‌های گردشگری استان همدان محسوب می‌شود و نقش مهمی در دسترسی شهر همدان به نویسرگان دارد.

وی تصریح کرد: از ابتدای ابتدای سال جاری، بیش از ۱۴ هزار متر مکعب ریزش‌برداری، ۲۰۰۰ متر مربع لکه‌گیری، نصب ۲ کیلومتر تویجرسی، ۶ کیلومتر شانه‌سازی، ۳ کیلومتر اصلاح شیب شیروانی، تعمیرات ۴ دستگاه پل و لایروبی ۳ دستگاه آبرو و پل در این مسیر انجام شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان در پایان اظهار داشت: هر ساله در اواسط آبان ماه، به دلیل بارش باران و برف پاییزی و احتمال ریزش سنگ، این محور به طور موقت مسدود می‌شود و محور همدان-ملایر به عنوان راه جایگزین اعلام می‌شود.



شهردار قدس خبر داد:

عملیات مرمت و بهسازی آسفالت خیابان شهید قربانی

شهر قدس



شهرستان قدس-مژگان علیقرداشی

شهردار قدس با اشاره به عملیات گسترده مرمت و بهسازی آسفالت معابر سطح شهر، از اجرای زیرسازی و روکش آسفالت بخش‌هایی از بلوار شهید قربانی (عمارت) خبر داد.

سعید شهبلی شهردار قدس گفت: ساماندهی معابر اصلی و فرعی شهر از وظایف ذاتی شهرداری بوده که مدیریت شهری قدس نیز اهتمام ویژه‌ای در این زمینه داشته است.

مهندس شهبلی افزود: الحمدلله سال گذشته اقدام بزرگی در این حوزه صورت گرفت و در بیش از ۳۰۰ هزار مترمربع از معابر که عموماً بلوارهای اصلی و معابر شهر کهای جدیدالاحداث بود آسفالت‌زینی انجام شد.

وی بیان داشت: در سال جاری نیز عموماً بر لکه‌گیری و بهسازی معابر فرعی تمرکز داریم که از مطالبات مهم شهروندان عزیز بوده و اکیپ‌های عمرانی شهرداری در مناطق سه‌گانه نسبت به ساماندهی کوچه‌ها و خیابان‌ها اقدام می‌کنند.

شهردار قدس خاطرنشان کرد: عملیات لکه‌گیری آسفالت خیابان شهید قربانی به مساحت ۱۶۰۰ مترمربع و با استفاده از ۲۹۰ تن آسفالت انجام شد.



لکه‌گیری ۷۶۰۰ تنی آسفالت در بیش از ۱۵۰ محله و معبر شهری تبریز

تبریز-توفیقی

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز از اجرای عملیات لکه‌گیری آسفالت در بیش از ۱۵۰ محله و معبر شهری تبریز خبر داد. هادی مدبری در تشریح این خبر گفت: اجرای عملیات لکه‌گیری، اصلاح و ترمیم آسفالت معابر اصلی و فرعی در کنار آسفالت اساسی معاونت فنی و عمرانی در سطح محلات تبریز که با توزیع ۲۲۰ هزار تن از ابتدای سال جاری اقدامات بی سابقه‌ای صورت گرفته، گامی مهم در جهت تسهیل در تردد بوده است.

وی با اشاره به اینکه عملیات لکه‌گیری آسفالت در سطح محلات و معابر اصلی و فرعی با هدف حفظ کیفیت و ایمنی خیابان‌ها انجام می‌شود، اظهار داشت: طی سال‌های گذشته بیش از ۶۰۰ تن آسفالت در راستای لکه‌گیری، چاله زدایی و اصلاح و ترمیم آسفالت معابر توزیع شده است. بدوی افزود: آسفالت توزیع شده توسط اکیپ‌های امانی مناطق با هدف رفع چاله‌های خطرآفرین، حفظ کیفیت معابر و همچنین در پاسخ به مطالبات مردمی که از طریق سامانه ۱۲۷ منکس می‌شود صورت می‌گیرد. معاون شهردار تبریز ادامه داد: استقرار نواحی شهرداری در مناطق دهگانه تبریز نیز سهم بسزایی در نیازسنجی خدمات و بهسازی آسفالت معابر ایفا کرده است، به طوری که علاوه بر احصاء مشکلات محلات در بحث لکه‌گیری آسفالت و انعکاس به معاونت خدمات شهری، اکیپ‌های نواحی شهرداری بصورت مستقل با نظارت کارشناسان عمرانی نسبت به آسفالت ریزی اساسی معابر اقدام می‌کنند. وی با تأکید بر اولویت دهی معابر در توزیع آسفالت خاطر نشان کرد: اولویت در بحث لکه‌گیری معابر اصلی شهر می‌باشد که بنا به درخواست شهروندان در معابر فرعی و دیگر نقاط شهر نیز بنابه نیاز و وضعیت موجود اجرا می‌شود که طی سال جاری بیش از ۱۵۰ مترمربع معاونت های مناطق دهگانه ساماندهی شده است.

دبیر کمیته اضطرار آلودگی هوای استان عنوان کرد:

اضطرار آلودگی هوادر خوزستان



لازم اعلام شود.

به‌داشتی و خودمراقبتی همانند خودداری از خروج غیر ضروری از خانه و استفاده از ماسک را انجام دهند. دبیر کمیته اضطرار آلودگی هوای خوزستان گفت: همه مراکز درمانی و مراکز اورژانس استان خوزستان باید در آمادگی کامل برای خدمت‌رسانی به شهروندان باشند. همچنین دستگاه‌های سنجش آلودگی هوا در فعالیت کامل باشند و میزان و روند تغییرات کیفیت هوا به کمیته برای تصمیم‌گیری‌های میرشکارر گفت: با توجه به شرایط پایداری هوا و تجمع آلاینده‌ها، باید از حجم گازسوزی فرهای نفتی توسط شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب در اطراف شهرهای استان خوزستان کاسته و اقدامات و تعمیرهای غیرضروری که موجب گازسوزی در فلرها می‌شود متوقف شود. میرشکارر گفت: با توجه به شرایط پایداری هوا و تجمع آلاینده‌ها،

هر گونه سوزاندن مزارع نیشکر در استان خوزستان به ویژه در اطراف شهرها تا پایان هفته توسط شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی متوقف شود. وی افزود: شهرداری‌ها با بازدید و بررسی‌های میدانی، از هر گونه آتش‌سوزی پسماندها در شهرها و حومه جلوگیری کنند و تدابیر لازم برای پیشگیری از آتش‌سوزی در مراکز دفن پسماندها انجام شود. همچنین مراکز و شهرداری‌ها و همه متولیان اماکن عمومی و یگان‌های نظامی از هر گونه سوزاندن بقایای گیاهی خودداری و پیشگیری کنند.

دبیر کمیته اضطرار آلودگی هوای خوزستان گفت: پلیس راهور نیروی انتظامی هم باید نسبت به وسایل نقلیه‌ای که فاقد معاینه فنی خودرو هستند اعمال قانون کند.

وی افزود: اجرای این مصوبات تا روز پنجشنبه (۲۶ مهرماه) باید به صورت مستمر ادامه یابد.

باغستان؛ پشتاز در شهر هوشمند

به منظور خدمات رسانی هوشمند و تحقق رفاه و کاهش مراجعه حضوری شهروندان گرامی به شهرداری جهت ارتباط مستقیم با شهرداری طراحی و راه اندازی شده است.

شایان ذکر است که با تکمیلات و تدابیر شهردار باغستان ، مدیر سامانه ۱۳۷ پیگیر تک تک درخواست های شهروندی می باشد و همزمان با ثبت هوشمند درخواست ها در سامانه پیامک پیگیری به مسئول مربوطه ارسال می گردد ، تا به فوریت در صورت امکان آن درخواست پیگیری گردد.

همچنین همشهریان محترم می توانند با مراجعه به آدرس سایت my.Baghestan.ir یا از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ از نصب این پورتال بهره مند شوند.

ضمناً مراجع کنندگان گرامی می‌توانند با اسکن کیوبارکد اپلیکیشن را دریافت نمایند.



شهردار بزرگ

رونمایی از "سامانه هوشمند ۱۳۷" و اپلیکیشن باغستان من در جهت بهبود سطح خدمات رسانی به شهروندان مرکز مدیریت و نظارت همگانی شهری در شهر باغستان افتتاح شد.

مهندس شمسایی شهردار باغستان اظهار داشت: در راستای تیل به اهداف شهرداری الکترونیک و رفاه حال شهروندان شهرداری باغستان اقدام به راه اندازی سامانه هوشمند ۱۳۷ شهرداری نموده که با نصب و بهره مندی و از این اپلیکیشن بسیاری از خدمات شهرداری به صورت غیر حضوری و هوشمند امکان پذیر می‌باشد.

مهندس شمسایی افزود: در فاز اول این نرم افزار سامانه ۱۳۷ ، ۱۸۸۸۰ نظارت بر پروژه های شهرداری فعال و در دسترس شهروندان قرار گرفته که سامانه ۱۳۷ شهرداری باغستان کاملاً به صورت هوشمند

آبخیزداری، نجات آب و خاک در قلب اراضی ملی

جهت کنترل سیلاب و روان آب، تغذیه آبخوان ها و کاهش اثرات خشکسالی در سطح ۸۴۹ هزار هکتار از اراضی ملی تحت مدیریت منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان اجرا شده که بیش از ۴۸ درصد این عملیات در سال های اخیر و از محل صندوق توسعه ملی (به فرمان مقام معظم رهبری) محصور) بوده است.

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: سال ۱۴۰۱ عملیات آبخیزداری و آبخوان داری به حجم یک میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب در ۴۰ هزار هکتار اجرا شده و با وجود کاهش ۳۵ درصدی تخصیص اعتبار نسبت به مصوب استانی، تا پایان سال ۱۴۰۲ در مساحتی حدود ۴۳ هزار و ۸۷ هکتار دیگر از سطح استان تحت پوشش عملیات آبخیزداری و آبخوان داری قرار گرفته است.

یک هزار و ۲۰۰ هزار هکتار در حوضه آبریز سد و در کارون بزرگ و بیش از یک هزار و ۶۰۰ هزار هکتار نیز در حوضه آبریز سد کرخه واقع شده و کمتر از ۴۰ هزار هکتار نیز در حوضه آبریز گلبابگان واقع است.

♦ **تغذیه سالانه ۲۰ میلیون متر مکعب سفره های زیرزمینی لرستان با عملیات آبخیزداری**

سپهوند تصریح کرد: تمامی عملیات موصوف به آبخیزداری در سطح استان به میزان ۸۴۹ هزار هکتار باعث شده است سالانه بیش از ۲۰ میلیون مترمکعب تغذیه سفره های زیرزمینی، افزایش دبی قنوت، چشمه ها و چاه ها صورت گیرد.

وی ادامه داد: به طور مثال اجرای عملیات آبخیزداری در شمال خرم آباد به وسعت ۴۳ هزار هکتار با حجم کنترل سیل و رسوب ۲.۵ میلیون مترمکعب، باعث کاهش دبی ایستگاه هیدرومتری چم انجیر با کاهش ۶ درصدی و در نتیجه کاهش سیلاب ۱۴۰۱ شد.

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: با توجه به عملیات آبخیزداری و آبخوان داری صورت گرفته در سطح استان بیش از ۱۱۲ میلیارد متر مکعب از حجم روان آب ناشی از سیلاب های رخ داده مهار و از بروز خسارات جانی و مالی ممانعت شده است.

سپهوند یادآور شد: همچنین حداقل به میزان ۱۰.۷ و ۹.۸ میلیون متر مکعب، آب ناشی از سیلاب بر عرصه های آبخیزداری به آب های زیرزمینی نفوذ کرده است که این امر موجب تعدیل خشکسالی و بیلان منفی سفره آب زیرزمینی در استان می‌شود.

وی با اشاره به سیل خیز بیودن شمال خرم آباد نیز افزود: در حوزه شمال خرم آباد با مساحت ۴۳ هزار هکتار، با وجودی که تنها ۲۰ درصد عملیات آبخیزداری و آبخوان داری انجام گرفته اما ۲۵ درصد تعدیل و کاهش حجم سیلاب در اثر اجرایی این فعالیت ها محقق شده است.

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان اظهار داشت: این اقدام باعث کاهش ۱۵ درصدی تهدید بیشترین دبی جریان سیلابی "خرم رود" و سبب شد هشدار سطح قرمز دبی سیلابی این رودخانه طی چندین بارش در حد سطح قرمز، به سطح زرد تنزل یابد و از خسارات و تخریب زیرساخت های منطقه جلوگیری شود.



وقتی اعتبار سدسازی کفاف همه شهرها را نمی دهد و البته زمان اجرای این طرح ها هم تا حدودی به درازا می کشد؛ یکی از راه های مقابله با سیلاب همان عملیات آبخیزداری و آبخوان داری است.

به گزارش ایرنا، لرستان از دیرباز جزو استان های پر بارش کشور محسوب شده و در سال های اخیر که خشکسالی گریبان زمین ایران را گرفته بازم در مواقعی از سال با بارش های سیل آسا و مخرب مواجه است که آبخیزداری و آبخوان داری در قلب عرصه های طبیعی یکی از اقدامات ارزشمند اما کمتر دیده شده در این راستا بوده است.

نه تنها لرستان بلکه ایران طی سال های اخیر با وقوع پدیده سیلاب مواجه و در برخی موارد اتفاقات ناگوار و مرگ و میر طوفان در این حوادث رقم خورده است و گاهی هم بیشترین خسارات و حتی قربانیان آن در عرصه های طبیعی و مناطق جنگلی هم بوده اند.

♦ **۲۸ درصد اراضی کشور در معرض سیلاب شدید**
تغییرات اقلیمی، تغییر رژیم رودخانه ها، برداشت های بی رویه از جنگل ها و افزایش فرسایش خاک، بیابان زایی و عواملی از این دست منجر به افزایش سیلاب در ایران شده اند و به گفته مدیر کل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان منابع طبیعی کشور ۲۸ درصد اراضی کشور در معرض سیلاب شدید است که تعداد ۵۵۹ شهر را در بر می گیرد و تاکنون در ۹۰ میلیون هکتار از اراضی کشور عملیات آبخیزداری انجام شده که با توجه به وسعت این عرصه، هفت هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال برای اجرای این امر نیاز است.

آبخیزداری: در تعریف ساده مجموعه فرآیند تنظیم و اجرای اقدامات مناسب به منظور اداره منابع موجود در آبخیز، بدون آسیب رساندن به موجودیت این منابع، تقویت پوشش گیاهی و کاهش زیان سیل های ویرانگر، تغذیه سفره آب های زیرزمینی و افزایش تولید و محصول است.

حدود یک دهه اخیر بر اجرای طرح های آبخیزداری و آبخوان داری با هدف کنترل سیلاب، ذخیره آب و تقویت سفره های زیرزمینی، تأمین امنیت زیستی، غذای و انرژی کشور تأکید شده است و لرستان هم به عنوان یک استان پر بارش و سیل خیز اقدامات قابل قبولی داشته اما همچنان نیازمند تخصیص اعتبار برای ادامه و تسریع این روند است.

بدون شک آبخیزداری یکی از سدهای مهم و موثر در مقابله با سیلاب است که علاوه بر رام کردن جریان آب، موجب ذخیره آب نیز می‌شود و روان آب هایی را که احتمال تبدیل شدن به سیل دارد؛ به سفره های زیرزمینی هدایت و ذخیره می‌کند؛ بنابراین باید در مناطق پرباران و با شیب بالا مانند لرستان به صورت ویژه در دستور کار قرار گیرد که این امر طی سال های اخیر و پس از سیل سال ۹۸ تا حد قابل قبولی در استان دنبال شده است.

رویه های مختلف عملیات آبخیزداری (مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی)، حفاظت خاک، تقویت پوشش گیاهی و همچنین عملیات آبخوان داری

سپهوند تصریح کرد: در این راستا حدود ۲ میلیون ۷۷۳ هزار و ۴۰۰ هکتار معادل ۹۷ درصد مساحت استان دارای مطالعات توجیهی و حدود یک میلیون و ۴۱۵ هزار هکتار نیز دارای مطالعات تفصیلی - اجرایی است.

وی افزود: براساس مطالعات فاز تفصیلی - اجرایی پروژه های مختلف عملیات آبخیزداری (مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی)، حفاظت خاک، تقویت پوشش گیاهی و همچنین عملیات آبخوان داری

سپهوند تصریح کرد: در این راستا حدود ۲ میلیون ۷۷۳ هزار و ۴۰۰ هکتار معادل ۹۷ درصد مساحت استان دارای مطالعات توجیهی و حدود یک میلیون و ۴۱۵ هزار هکتار نیز دارای مطالعات تفصیلی - اجرایی است.

وی افزود: براساس مطالعات فاز تفصیلی - اجرایی پروژه های مختلف عملیات آبخیزداری (مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی)، حفاظت خاک، تقویت پوشش گیاهی و همچنین عملیات آبخوان داری

سپهوند تصریح کرد: در این راستا حدود ۲ میلیون ۷۷۳ هزار و ۴۰۰ هکتار معادل ۹۷ درصد مساحت استان دارای مطالعات توجیهی و حدود یک میلیون و ۴۱۵ هزار هکتار نیز دارای مطالعات تفصیلی - اجرایی است.

سپهوند تصریح کرد: در این راستا حدود ۲ میلیون ۷۷۳ هزار و ۴۰۰ هکتار معادل ۹۷ درصد مساحت استان دارای مطالعات توجیهی و حدود یک میلیون و ۴۱۵ هزار هکتار نیز دارای مطالعات تفصیلی - اجرایی است.

دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه عنوان کرد:

افزایش ۳۰ سانتیمتری تراز دریاچه ارومیه



دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: امروز تراز دریاچه ارومیه به ۱۲۷.۱۰ متر رسیده و ۳۰ سانتیمتر بیشتر شده است. به گزارش مهر، محمدصادق معتمدیان در بازدید از دریاچه ارومیه، با اشاره به آخرین وضعیت دریاچه ارومیه، اظهار کرد: سال گذشته تراز دریاچه ارومیه ۱۲۶۹۸۰ متر بود که امروز به ۱۲۷۰۱۰ متر رسیده و تراز آن ۳۰ سانتیمتر بیشتر شده است.

وی در ادامه به بیان اینکه حجم آب دریاچه ارومیه سسال گذشته ۵۸۰ میلیون مترمکعب بود، افزود: حجم آب دریاچه ارومیه امروز حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب بوده و تقریباً به بیش از دو برابر رسیده است. دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه به مساحت ۶۰۶ کیلومترمربعی دریاچه ارومیه در سسال گذشته نیز اشاره کرد و یادآور شد: امروز وسعت دریاچه ارومیه به ۸۷۰ کیلومتر مربع رسیده است.

معتمدیان با بیان اینکه نابستان امسال حوضه آبریز دریاچه گرم‌ترین سال را در پنجاه سال اخیر پشت سر گذاشته و تخیخ آب روزانه بیش از ۳۰ میلیون مترمکعب بوده است، افزود: علیرغم این شرایط، با اقداماتی که در سه سال اخیر انجام گرفت، پروژه‌های سخت افزاری دریاچه ارومیه با وی همچنین با اشاره به آب اندازی و رهاسازی آب از سد کانی سبب و از طریق تونل ۳۷ کیلومتری، خاطرنشان کرد: همین طور کانال ۴.۵ کیلومتری بادرین آباد در کمتر از ۷ ماه با پشتکار وزارت نیرو و قرارگاه خاتم به نتیجه رسید.

دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه به رهاسازی آب در اواخر آذرماه سال گذشته نیز اشاره کرد و افزود: امروز برکات اقدامات مدیریتی و زحمات مجموعه ستاد احیای دریاچه ارومیه را شاهد هستیم.

معتمدیان همچنین با بیان اینکه سه شاخص اصلی تراز، حجم و مساحت کنونی نشان از موفقیت آمیز بودن اقدامات کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه است، افزود: سال گذشته از طریق سدهای حوضه دریاچه ارومیه، رودخانه‌های فاقد سد و پساب تصفیه شده فاضلاب ارومیه، ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب رهاسازی آب انجام گرفت.



صادرات حدود ۱۳۲ میلیون دلاری فرش ماشینی در نیمه نخست امسال

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان فرش ماشینی گفت: در نیمه نخست امسال ۱۸ هزار و ۷۰۰ تن فرش ماشینی به ارزش ۱۳۰ میلیون دلار از کشور صادر شده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمود تولایی، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان فرش ماشینی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار گروه تجارت خارجی درباره صادرات فرش ماشینی در شش ماه نخست امسال بیان کرد: در نیمه نخست امسال ۱۸ هزار و ۵۵۹ تن فرش ماشینی به ارزش ۱۳۱ میلیون و ۶۵۶ هزار و ۹۴۷ دلار از کشورمان صادر شده است.

پیش بینی می‌شود که صادرات این محصول تا پایان سال ۲۰ درصد نسبت به پارسل افزایش یابد.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان فرش ماشینی خاطر نشان کرد: در سال گذشته بیش از ۳۲ هزار و ۷۰۰ تن فرش ماشینی به ارزش ۲۲۹ میلیون دلار از ایران به کشورهای مختلف صادر شده است. فرش ماشینی ایرانی از استرالیا تا آمریکا به علت کیفیت، طرح و نقشه خریدار دارد.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

سینماگران می‌توانند نقش اول پیشرفت کشور باشند

اهواز-محمدی
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: هنرمندان سینما با هنر خود می‌توانند نقش جدی و اول را در پیشرفت کشور ایفا کنند و این موهبت را باید به عنوان یک کار ارزش آفرین در نظر گرفت.

مجید منادی در جشن سینمایی مهر ایران (خوزستان) در سینما ساحل اهواز با اشاره به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینمای ملی و استانی به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینمای ملی و استانی به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینمای ملی و استانی به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینمای ملی و استانی به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینمای ملی و استانی به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینمای ملی و استانی به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران ما نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند.

وی افزود: جشن مهر سینمایی، همه کسانی را که در این هنر به روز، خند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر برند.